

## Abexa Holding ApS

Løgtelvej 27  
8543 Hornslet

CVR-nr. 37 96 19 22

### Årsrapport for 2017

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 15/5 2018



---

Per Beck-Nielsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Abexa Holding ApS  
Løgtenvej 27  
8543 Hornslet

Telefon: 20854415

CVR-nr.: 37 96 19 22

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Hjemsted: Syddjurs

### Direktion

Per Beck-Nielsen, direktør

### Revisor

Skov Revision  
registreret revisionsanpartsselskab  
Byvej 2  
8543 Hornslet

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele og anden formueforvaltning.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 462.407, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 60.955.

Ledelsen finder resultatet mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, hvilket skyldes at de sambeskattede datterselskaber er i opstartsfasen. Der har i året ikke været tilstrækkelig omsætning til inddækning af de faste omkostninger. Det er i ledelsens forventning, at selskabskapitalen kan reetableres via egen indtjening eller kapitaltilførsel. Se omtale i note 1.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-2.500</b>	<b>-5.000</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-456.887	18.897
Finansielle omkostninger	2	<u>-3.020</u>	<u>-944</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-462.407</b>	<b>12.953</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-462.407</u></b>	<b><u>12.953</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-18.897	18.897
Overført resultat		<u>-443.510</u>	<u>-5.944</u>
		<b><u>-462.407</u></b>	<b><u>12.953</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	<u>50.509</u>	<u>507.396</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>50.509</b></u>	<u><b>507.396</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>50.509</b></u>	<u><b>507.396</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>50.509</b></u></u>	<u><u><b>507.396</b></u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	18.897
Overført resultat		<u>-110.955</u>	<u>332.555</u>
<b>Egenkapital</b>	4	<u><b>-60.955</b></u>	<u><b>401.452</b></u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>105.214</u>	<u>100.944</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>105.214</b></u>	<u><b>100.944</b></u>
Anden gæld		<u>6.250</u>	<u>5.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>6.250</b></u>	<u><b>5.000</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>111.464</b></u>	<u><b>105.944</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>50.509</b></u>	<u><b>507.396</b></u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Noter

### 1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Selskabets ledelse forventer, at selskabskapitalen kan reetableres via egen indtjening eller kapitaltilførsel. Ledelsen har sikret den nødvendige likviditet til fortsat drift af selskabet.

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	3.020	944
	<b><u>3.020</u></b>	<b><u>944</u></b>
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2017	488.499	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>488.499</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>488.499</u>	<u>488.499</u>
Værdireguleringer 1. januar 2017	18.897	0
Årets resultat	<u>-456.887</u>	<u>18.897</u>
Værdireguleringer 31. december 2017	<u>-437.990</u>	<u>18.897</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>50.509</u></b>	<b><u>507.396</u></b>



## Noter

### 4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	18.897	332.555	401.452
Årets resultat	0	-18.897	-443.510	-462.407
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>-110.955</b>	<b>-60.955</b>

Selskabskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. balancedagen.